MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

Secretaria De Educação Profissional E Tecnológica

 Instituto Federal De Educação, Ciência E Tecnologia Do Rio Grande Do Sul
Campus Vacaria

Comissão Eleitoral Permanente

EDITAL CAMPUS VACARIA Nº 54/2025

HOMOLOGAÇÃO FINAL DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO ELEITORAL PARA
ESCOLHA DOS MEMBROS DA COMISSÃO INTERNA DE SAÚDE, SEGURANÇA E

PREVENÇÃO DE ACIDENTES (CISSPA) DO INSTITUTO FEDERAL DE
EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO SUL CAMPUS

VACARIA

A Comissão Eleitoral Permanente do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio

Grande do Sul - Campus Vacaria, no uso das atribuições conferidas pela Portaria Nº 214, de 6 de

outubro de 2025, TORNA PÚBLICA a homologação FINAL das inscrições do processo eleitoral para

escolha dos membros da Comissão Interna de Saúde, Segurança e Prevenção de Acidentes – CISSPA

do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Rio Grande do Sul – Campus Vacaria, a se

dar no período de 23 de outubro a 10 de novembro de 2025.

Inscrito(s)

Não houve inscritos. *

(*) De acordo com o item 2.4 deste edital: Não havendo candidatos inscritos, ou havendo um número inferior a 5
(cinco) representantes titulares necessários, o Diretor Geral do Campus fará a indicação dos membros às vagas
faltantes.

Vacaria, 04 de novembro de 2025.

 Comissão Eleitoral Permanente Campus Vacaria IFRS

Portaria 214/2025

1

	EDITAL CAMPUS VACARIA Nº 54/2025